UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra hiện trường để giải quyết kiến nghị của công dân

Để giải quyết nội dung kiến nghị của ông Hà Văn Tường tại Đơn kiến

nghị ngày 05/01/2024 (có bản chụp kèm theo); Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổ chức kiểm tra hiện trường đập dâng Ba La và Điện An, huyện Tư

Nghĩa với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì;

+ Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Thanh tra Sở, Phòng Quản lý xây dựng

công trình, Chi cục Thủy lợi.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Tư Nghĩa;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn La Hà;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Nghĩa Dõng;

- Ông Hà Văn Tường (nhờ UBND xã Nghĩa Dõng thông báo mời).

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Kiểm tra hiện trường đập Ba La và Điện An, huyện Tư Nghĩa để giải

quyết nội dung kiến nghị của ông Hà Văn Tường tại Đơn kiến nghị ngày

05/01/2024;

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi

chuẩn bị các tài liệu liên quan để báo cáo tại buổi kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm

Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 17/01/2024 (Sáng thứ 4) tại hiện trường đập

dâng Điện An và Ba La; sau đó họp tại UBND thị trấn La Hà (nhờ UBND thị

trấn bố trí phòng họp).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Văn phòng Sở (để bố trí xe);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-01-13T14:28:50+0700

		2024-01-15T09:26:11+0700

		2024-01-15T09:26:11+0700

		2024-01-15T09:26:11+0700